



17.4.2020



Kevättervehdys / Jäsenkirje 1/2020 paremman järven puolesta!

Yhdistyksen johtokunta on valmistellut tulevan kesän ohjelmaa. Korona on sekoittanut maailman ja sen vuoksi alla oleviin **ohjelmiin ja aikatauluihin on suhtauduttava varauksellisesti**. Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla, vaikka tilinpäätös 2019 oli tappiollinen, koska ELY:n viime vuoden tuki tuli vasta tammikuussa. Tuki tulee vasta kun homma on tehty ja laskut maksettu, tämä pitää muistaa jatkossakin. Olemme tekemässä ELY:lle 5-vuotissuunnitelmaehdotusta vuosille 2022-2027 järven parantamiseksi.

Ruo'on leikkuu

Tulevan kauden aikana keskitymme järven hoitoon. Jatkamme Ruoko-Kala -hanketta leikkaamalla ruokoa ja hoitamalla kalakantaa. Hankkeen budjetti on 30 000 €, josta ELY:ltä saamme puolet. **Talkootyötä** tarvitaan omarahoitusosuuteen.

Leikkaustyön teetämme 3 m leveällä Truxor-koneella Valonian 2015 tekemää suunnitelmaa noudattaen kuvan 10 mukaisilla niittoalueilla 1-26. Karttakuva löytyy netistä www.kiskonkirkkojarvi.fi myös etusivulta. Voimme varauksella käyttää leikkuukalustoa myös muilla rannoilla. Tällöin rannanomistajan on maksettava oma osuutensa kuluista ja osoitettava paikka, mihin kaislat voidaan nostaa kompostoitumaan, hinta 125 €/tunti. Ilmoita mahdollisista leikkuutarpeista ja talkooavusta puheenjohtaja Juha Puntalle p. 044 7221 322. Leikkuu on suunniteltu alkavan 6.7. Kirkonkylän rannasta vastapäivään etenemällä.

Hoitokalastus

Pyrimme suorittamaan pienkalan hoitokalastusta tänäkin vuonna. Tämä merkitsee, että saamme toivottavasti käyttöömmä runsaasti ravinnoksi kelpaavaa ruokakalaa. Meidän kaikkien onkin yhdessä löydettävä ja kehitettävä uusia kalastus- ja käyttömuotoja tälle mainiolle lähiruualle. Tämän vuoksi esim. hyvät kalareseptit ovat tärkeitä. Näitä reseptejä löytyy yhdistyksen kotisivuilta. Lisäksi tarvitaan vapaaehtoisia henkilöitä osallistumaan hoitokalastukseen. Yhdistys on suorittanut hoitokalastusta kolmella rantarysällä. Nyt yksi näistä rysistä kaipaisi hoitajaa. Jos joku yksittäinen henkilö tai ryhmä haluaa osallistua tämän rysän hoitoon, kyselkää lisää kalastuksenvalvoja Ilpo Ervastilta p. 0500 184 684.

Kalastuksenvalvonta

Yhdistys on toiminut aktiivisesti, jotta Kirkkojärvelle on saatu toimiva kalastuksenvalvonta. Se on jo kuitenkin varmaa, että myös tulevana kesänä Kiskonjoessa, Kirkkojärvässä ja Kurkelanjoella suoritetaan tehokasta kalastuksenvalvontaa. Yhdistyksen kalastaville jäsenille tiedoksi, että kalastonhoitomaksu kannattaa käydä maksa-

massa, mikäli olet 18-64 vuotias. Nuorempien ja vanhempien ei tarvitse maksaa onkimisesta ja virvelöinnistä yhdellä vavalla. Rikkomukset ilmoitetaan viranomaisille. Mikäli kalastat useammalla uistimella / virvelillä tai muilla pyydyksillä (esim. verkot ja katiskat), sinulla pitää olla lunastettuna myös vesialueen lupamerkki. Yhdistys pyrkii lisäämään eri vesialueiden välistä yhteistyötä.

Vuosikokous

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous on **sunnuntaina 7.6. klo 14.00**. Kirkonkylän Järvelän kylätalolla tai pihalla. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokouksen alussa kuullaan Markku Marttisen esitelmä aiheena: Kalatien rakentaminen. Miten hanke on edennyt ja nyt 20 vuoden jälkeen se saatetaan päätökseen ja mikä on kalateiden rakenne ja vaikutus järveen ja kalastukseen. Varsinainen kutsu tulee myöhemmin. (Koronan vuoksi voi olla, että joudumme pitämään sen Skype-yhteydellä.)

Kesän tapahtumat

Yhdistyksenä osallistumme kesäkauden tapahtumiin: 13.6. Avoimet kylät Järvelässä, 4.7. Kiskopäivä Kiskolas-
sa ja 12.7. yhteinen kesäpäivä Kiskon Kihakan kanssa Järvelän kylätalolla, jossa tullaan jälleen järjestämään onkikilpailu Kirkkojärven onkimestaruudesta. Näistä tilaisuuksista tullaan pistämään lisätietoja yhdistyksen kotisivulle ja Facebookiin, ks. alla osoitteet. Tilaisuuksissa on mahdollisuus hankkia Kiskon Kirkkojärvi T-paita joko itselle tai vaikkapa lahjaksi. **Tervetuloa!**

Yhdistyksen jäsenmaksu 2020

Yksityisen henkilön jäsenmaksu on 15 euroa vuodessa. Olemme luopuneet vanhasta perhejäsenyydestä, joten jokainen henkilö maksaa jäsenmaksunsa erikseen. Jäsenmaksu yhdistyksille ja yhteisöille on 30 euroa. Toki voit tukea yhdistystä suuremmallakin summalla. Luovuimme viime vuonna Membook Oy:n jäsenrekisterin ylläpidosta, sitä ja laskutusta hoitaa nyt Leena Kanerva, sähköposti leena@kanerva.fi, puh. 050 520 1958. Pyydä myös kavereitasi liittymään yhdistykseen, se on helppoa, yhteys vain Leenaan. Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä myös kotisivujen kautta.

Huom! Tilinumero on alla ja se on eri kuin viime vuonna, jolloin maksu meni Membookin kautta.

Toivomme, että jäsenet päivittäisivät sähköpostiosoitteensa. Jäsenten yhteystietoja käytetään pelkästään tiedottamiseen ja jäsenmaksujen keräämiseen.

Käy myös tutustumassa Kirkkojärven eettisiin sääntöihin kotisivuillamme. Niitä noudattamalla saamme yhteisestä järvestämme paremman ympäristön sekä ihmisille että muulle luonnolle.

Yhdistyksen toimihenkilöiden yhteystiedot löytyvät kotisivulta.

Johtokunta

*Puheenjohtaja Juha Punta, Kirkonkyläntie 32, 25470 Kisko, p. 044 722 1322, juha.punta@punta.fi
www.kiskonkirkkojarvi.fi • www.facebook.com/KiskonKirkkojarvenHoitoYhdistys*

Saajan tilinumero	IBAN	FI07 5152 0920 0022 48	BIC	OKOYFIHH	
Saaja	Kiskon Kirkkojärven hoitoyhdistys ry		Viesti		
TILISIIRTO	Maksajan nimi ja osoite		Nimi:		
			Puhelin:		
				Sähköposti:	
		Viitenro			
Tiilitä nro		Eräpäivä		20.5.2020	Euro

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.